Постановление администрации
 городского округа

  «Город Йошкар-Ола»
                                                                                               от 21.07.2022 №786

О внесении изменения в постановление администрации

 городского округа «Город Йошкар-Ола» от 05.07.2021 № 692

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа «Город

Йошкар-Ола» от 05.07.2021 № 692 «О предоставлении на конкурсной основе
субсидий (грантов) организациям территориального общественного
самоуправления» (в редакции постановления от 09.06.2022 № 617)
следующее изменение:

состав экспертного совета по предоставлению на конкурсной основе
субсидий (грантов) организациям территориального общественного
самоуправления, утвержденный указанным выше постановлением, изложить
в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                        Е.Маслов

 «УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола»

от 05.07.2021 № 692
(в редакции постановления

администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола»
от 21.07.2022 № 786)

СОСТАВ
экспертного совета по предоставлению на конкурсной основе

субсидий (грантов) организациям территориального общественного
самоуправления

Батюков Д.М. - исполняющий обязанности руководителя управления

городского хозяйства администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола», председатель экспертного совета;

Попадюк В.В. - начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства
управления городского хозяйства администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола», заместитель
председателя экспертного  совета;

Иванова Т.Ю. - консультант отдела жилищно-коммунального хозяйства
управления городского хозяйства администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола», секретарь
экспертного совета;

Логинова Н.Э. - начальник управления культуры администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола»;

Петрова Е.А. - консультант управления по взаимодействию с
общественными организациями и работе с населением
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;

Рыбаков С.В. - начальник управления по взаимодействию с
общественными организациями и работе с населением
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;

Соловьева О.С. - председатель комитета экологии и природопользования
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»;

Шакирова Г.И. - главный специалист отдела муниципального заказа и
права администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола»;

Шашкова Е.Ю. - начальник управления по физической культуре, спорту и
молодежной политике администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола».».

__________________